
Zarządzenie Nr 2/2021 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Cielądz będącej przedmiotem sprzedaży w trybie przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. 
U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art.67 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Ustalam cenę wywoławczą dla nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Cielądz 
będącej przedmiotem sprzedaży w trybie przetargu, poprzez podwyższenie wartości rynkowej 
oszacowanej przez rzeczoznawcę majątkowego dla niżej wymienionej nieruchomości, stanowiącej 
działki ewidencyjne o numerach 184/4 i 185/3, położone w obrębie ewidencyjnym Wisówka: 

L.p. Położenie/ Nr Nr Powierzchnia Przeznaczenie 
ksieqi wieczystej nieruchomości wha w mpzp/suikzp 

1. 184/4 0,0423 RZ- Obszary 
Obręb Wisówka/ trwałych 

2. LD1 R//00039598/8 185/3 0,0315 użytków 

zielonych 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Cielądz . 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wartość Cena 
operatowa w il wywoławcza w zł 

704,00 

524,00 
1228,00 2000,00 



,..._._ 


